EXTRATO DE CONTRATO

DE SERVIDOR TEMPORÁRIO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: HILDA DA SILVA LIMA

FUNÇÃO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: DHIONE MAX OLIVEIRA DOS SANTOS

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: JOSÉ SIDNEI CARVALHO FERREIRA

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: VALDIRENE DOS SANTOS SILVA

FUNÇÃO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: ANTÔNIO ARNALDO ALVES

FUNÇÃO: AGENTE DE PORTARIA

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: ANDERSON DE SOUSA PEREIRA

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRAZO: 12 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 02/01/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: OSTENIRA RODRIGUES DOS SANTOS

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: JOÃO PAULO XAVIER DOS SANTOS

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: MARCELO BRAGA OLIVEIRA

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: RITA DE CÁSSIA DA ANUNCIAÇÃO GRAÇA

FUNÇÃO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: ANA KAROLINE VIANA DANTAS

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: JOSÉ DOS REIS VIANA LIMA

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 01/09/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: DIEGO MATHEUS DE AGUIAR SOARES

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: MARIA ROSENILDA DE ABREU COELHO

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PRAZO: 11 MESES

INICIO: 01/02/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/02/2017

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 031/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

CONTRATADO: WARLY DA SILVA FREITAS

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO

PRAZO: 04 MESES

INICIO: 01/09/2017

TÉRMINO: 31/12/2017

DATA DA CONTRATAÇÃO: 01/09/2017